
10,40
5,20
5,70

15/05
18/06

via gardiola, 1 - 25010 san felice del benaco
lago di garda - italy

tel. 0039.0365.62023 - fax 0039.0365.559395
www.campingmolino.it - info@campingmolino.it

www.campingmolino.com

Adulto / Adult / Erwachsene / Volwassen
Visitatore / Besucher / Guest

Senior
Adulti oltre 60 anni / Senioren über 60 Jahre / Adults over 60 years

Bambino / Child / Kind / Kind
2 - incl. 9 anni, years, Jahr, jaar

Piazzola caravan/tenda  +  parcheggio  +  corrente
Caravan/Tentpitch  +  car parking  +  Electricity 4 amp
Wohnwagenstell/Zeltplatz  +  Parkplatz  Auto  +  Strom 4 amp
Caravan/Tentplaats  +  parkeerplaats auto  +  stroom 4 amp

CAMPING • CAMPING • CAMPING

2ª Auto
2ª Moto
Cane / Hund / Dog / Hond   (max 2)

E
X

T
R

A
 E

X
T

R
A

 E
X

T
R

A

€

€

€

Piazzola a lago / Lake-side pitch / Stellplatz am Wasser 29,20

camping, villaggio turistico
IDEAL

Boa con ancoraggio • Boie mit Verankerung • Buoys with anchorage • Boeien mit verankering
Parcheggio per rimorchio • Parkplatz für Anhänger • Parking for boat trailers • Parkeerplaats voortrailers 15,20€

< 8 CV - PS - HP

8-40 CV - PS - HP

> 40 CV - PS - HP

Barche a motore • Motorboot • Motorboat

Barche a motore • Motorboot • Motorboat

Barche a motore • Motorboot • Motorboat

< 4 mt.

> 4 mt.

Barche a vela • Segelboot • Zeilboot • Sailingboat

Barche a vela • Segelboot • Zeilboot • Sailingboat
3,30
3,80

€

€

3,30
3,80
6,20

€

€

€

Tasse di soggiorno € 1,00 a persona al giorno. La direzione si riserva di modificare i prezzi per l’eventuale variazione dell’IVA 
o l’aggiunta di eventuali imposte.  Aufenthaltssteuer: € 1,00 pro Tag/pro Person.  Tourist tax: € 1,00 per day/per person.

7,50 
3,90 

gratis

01/04
14/05
25/09
09/10

8,70

6,80

5,30

17,90

10,70

10,70

9,00

23,40

11,70

11,20

9,00

22,30

17,50

17,50

11,50

34,30

16,10

15,70

11,20

31,50

€

€

21,40

13,40€

gratis
gratis
gratis
gratis
gratis

ALTA STAGIONE: PREZZO MINIMO   (2 persone +  piazzola)
HIGH SEASON: MIN. PRICE   (2 person + pitch)
HOCHSAISON: MINDESTPREIS   (2 Personen + Platz)

€ 69,30

19/06
08/07

10,20
5,10
6,70

€

€

€

29,70

20,20€

5,60
7,50

€

€

5,60
7,50

14,20

€

€

€

21/08
03/09

09/07
20/08

11,30
5,70
8,80

€

€

€

40,10

24,60€

5,90
8,80

€

€

5,90
8,80

14,80

€

€

€

11,00
5,50
8,70

€

€

€

39,20

5,70
7,70

€

€

5,70
7,70

14,10

€

€

€

21,60€

24,30Piazzola Camper   (< 7,5 m) €17,90€ 22,30€ 34,30€ 31,50€

13,20

7,90

7,30

28,10

04/09
24/09

9,70
4,90
7,40

€

€

€

34,10

3,70
4,30

€

€

3,70
4,30
9,70

€

€

€

14,20€

28,10€

Tutti con: WC - Doccia - Acqua calda - Riscaldamento - Frigorifero - Fornello - Coperte - Lenzuola - Servizio da tavola - Pentole - Stoviglie 
Alle met: WC - Douche - Warm water - Verwarming - Koelkast - Kookge-legenheld - Dekens - Lakens - Servies - Pannen - Bestek 
Alle mit: WC - Dusche - Heisses Wasser - Heizung - Kühlschrank - Kochgelegenheit - Decken - Bettwäsche - Porzellan - Töpfe - Geschirr 
All with: WC - Shower - Hot water - Heating - Refrigerator - Stove - Blankets - Bed linen - Table cloth - Pans - Crockery

* (Antonella è diverso)
* (Antonella is anders)
* (Antonella ist anders)
* (Antonella is different)

CHALETS • BUNGALOWS • MAXI-CARAVANS • MAXI CARAVANS de LUXE

01/04 - 14/05
25/09 - 09/10

15/05 - 18/06

19/06 - 08/07

STAGIONE

SAISON

SEASON

SEIZOEN

BUNGALOW 
2 persone

ANTONELLA

CHALET 
3 persone

MARI • LINA
DOLF • TINE

BUNGALOW ERNA

BUNGALOW
4 persone

SASKJA • JACKY
OSANNA • CARLO

MAY

CHALET
4 - 5  persone

INGE (4)
SONJA (4) • SYLVIA (5)
EVELIN (4) • SUZE (5)
FLORRIE (4) • RITA (5)

CHALET
6  persone

ANNIE

(X) (X) (X)

BUNGALOW
6  persone

NICOL
MARION

MAXI-CARAVAN
4  persone

MAX
MAURI

MAXI CARAVAN
de LUXE

4/5 persone
ALEX • ISABELLA
LORENZO • ELISA

€

€

€

€

€

€

47,90

59,60

62,30

82,50

73,30

65,70

AIR CONDITIONING

MAXI-CARAVAN
2  persone

MADDA
DAAN

Prezzi giornalieri  •  Prices per day • Tagespreise • Dag-prijzen 2023

09/07 - 20/08

04/09 - 24/09

21/08 - 03/09

CHALET 
2 persone

TITO
CLELIA
EMILIA

AIR CONDITIONINGAIR CONDITIONINGAIR CONDITIONINGAIR CONDITIONINGAIR CONDITIONINGAIR CONDITIONINGAIR CONDITIONINGAIR CONDITIONING

€

€

€

€

€

€

66,80

98,90

99,00

108,70

99,60

96,90

€

€

€

€

€

€

98,00

124,70

124,70

147,60

137,30

125,80

€

€

€

€

€

€

121,40

168,50

174,80

187,70

177,40

170,30

€

€

€

€

€

€

129,10

182,00

181,40

201,30

193,40

182,60

€

€

€

€

€

€

142,40

195,50

198,10

223,30

206,80

194,80

€

€

€

€

€

€

137,00

187,60

188,20

209,40

200,20

188,40

€

€

€

€

€

€

80,30

100,10

115,60

135,00

117,70

110,30

€

€

€

€

€

€

119,10

165,20

171,20

187,00

171,60

155,80

€

€

€

€

€

€

128,40

188,00

189,40

211,20

188,10

177,00

Bungalow - Chalet - Maxi Caravan - Piazzola
soggiorno di 7 giorni paga 5 giorni
solo con prenotazione e acconto

Bungalow - Chalet - Maxi Caravan - Pitch
stay 7 days pay for only 5 days
with advance booking and payment only

Bungalow - Chalet - Maxi Caravan - Stellplatz
7 Tage Aufenthalt und Sie bezahlen nur für 5 Tage
Nur auf Reservierung und Anzahlung

SPECIAL
OFFER!!!
SPECIAL
OFFER!!! dal 24/04 al 14/05

dal 18/09 al 09/10

•  NO LAST MINUTE  •

*

2023
PREZZI GIORNALIERI
Prices per day
Tagespreise • Dag-prijzen

(X): con lavastoviglie, mit Spülmaschine, with dishwasher, met afwasmachine



www.campingmolino.it
www.campingmolino.com
info@campingmolino.it

Website:

E-mail:

IDEAL
camping, villaggio turistico

via gardiola, 1 - 25010 san felice del benaco
lago di garda - italy • tel. 0039.0365.62023 - fax 0039.0365.559395

  1. MADDA (MC) 2 persone
  2. CARLO (B) 4 persone
  3. MARION (B) 6 persone
  4. MAY (B) 4 persone
  5. ERNA (B) 3 persone
  6. NICOL (B) 6 persone
  7. OSANNA (B) 4 persone
  8. RITA (C) 5 persone
  9. JACKY (B) 4 persone
10. SASKJA (B) 4 persone
11. EVELINE (C) 4 persone
12. FLORRIE (C) 4 persone
13. SUZE (C) 5 persone
14. SONIA (C) 4 persone
15. EMILIA (C) 2 persone
16. CLELIA (C) 2 persone
17. ANNIE (C) 6 persone
18. TINE (C) 3 persone
19. INGE (C) 4 persone
20. MAURI (MC) 5 persone
21. MAX (MC) 5 persone
22. SYLVIA (C) 5 persone
23. DOLF (C) 3 persone
24. TITO (C) 2 persone
25. MARI (C) 3 persone
26. LlNA (C) 3 persone
27. ALEX (MCL) 5 persone
28. ISABELLA (MCL) 5 persone
29. LORENZO (MCL) 5 persone
30. ELISA (MCL) 5 persone
31. DAAN (MC) 2 persone
32. ANTONELLA (B) 2 persone

La ringraziamo di averci contattato.
1. Raccomandiamo al Cliente di prenotare via e-mail 
all’indirizzo info@campingmolino.it o via fax al n°0365/559395. 
Per la prenotazione richiediamo come caparra il 50% circa 
del costo del soggiorno.
2. Al ricevimento della caparra, sarà rispedita una conferma.
3. La piazzola o il bungalow prenotato sarà a disposizione 
del Cliente fino alle ore 10 del giorno successivo a quello 
previsto per l’arrivo. Dopo tale termine la prenotazione decade 
ed il Cliente non avrà più diritto al posto o al bungalow.
4. Il bungalow, chalet o maxi caravan sarà a disposizione del 
Cliente a partire dalle ore 14 del giorno di arrivo.
5. Chiediamo al Cliente di avvisare telefonicamente se prevede 
di arrivare dopo le ore 18.
6. Al suo arrivo, il Cliente che ha prenotato, dovrà regolare 
il conto per l’intero ammontare del soggiorno in contanti o 
con carta di credito (VISA-MASTERCARD-MAESTRO). Il 
pagamento in contanti superiore a 100 € prevede uno sconto 
immediato del 2%.
7. In caso di partenza anticipata rispetto alla data prevista 
nella prenotazione, il Cliente sarà tenuto al pagamento 
dell’intero periodo prenotato.
8. In caso di rinuncia la caparra non sarà restituita. Consiglia-
mo ai gentili Clienti di fare una assicurazione del viaggiatore 
per partenza anticipata o di rinuncia. 
9. Per bungalow, chalet o maxi caravan all’arrivo sarà richiesto
un deposito cauzionale di € 200 in contanti che verrà restituito
alla partenza, solo a condizione che questi siano lasciati in 
buono stato e puliti. Altrimenti verranno trattenuti € 50 per le 
pulizie o l’intero deposito in caso di danni permanenti alle 
strutture. Vietato fumare!
10. I cani (massimo 2) sono ammessi in tutte le strutture e 
sulle piazzole.

N.B. Alcune regole da rispettare:
1. non sono ammesse radio, TV ed altri strumenti musicali 
(oppure con le cuffie);
2. dalle ore 23 alle ore 7.30 è d’obbligo evitare ogni rumore 
molesto ed i cancelli per il transito carraio saranno chiusi
3. Jet-Ski (moto d’acqua) sono vietati.

PS: In caso Voi usiate il navigatore satellitare per raggiungerci 
Vi consigliamo di seguire le istruzioni fino a Manerba e poi 
seguire le indicazioni stradali

Thank you for contacting us.
1. You can contact us by e-mail to info@campingmolino.it 
or fax 0365 559395. To confirm a reservation we request a 
payment in advance: ca 50% of the total cost per bungalow 
or per pitch. 
2. On receipt of the deposit, we will send you our confirma-
tion.
3. The bungalow or pitch will be available to you until 10am 
on the day following the first day of the reservation period. 
After that time, unless you contacted us, the reservation will 
be terminated.
4. Check in time for bungalows, chalets and mobile homes 
is from 2pm.
5. Please let us know if you will arrive later than 6pm.
6. To his arrival, the Client who has booked, will have to 
regulate the account for the whole amount of the stay in 
cash or with credit card (VISA-MASTERCARD-MAESTRO). 
The payment in cash superior to 100 € foresees an immediate 
discount of 2%.
7. In case of early departure the guest will have to settle the 
full amount for the entire booked period. We suggest to 
provide for your own travel insurance to claim a refund in 
case of early departure or cancellation, as the campsite will 
not refund guests who cancel their booking or decide to 
shorten their stay.
8. In case of cancellation, the deposit will be withheld.
9. Bungalow-chalet-mobile home: on arrival we require a deposit 
of € 200 in cash. This deposit will be refunded at departure, 
on condition that the unit is left in a good state and clean and 
nothing has been damaged during the stay. Otherwise € 50 
will be held back for cleanings or the whole deposit in case of 
permanent damages to the houses. No smoking!
10. Dogs (max. 2) are allowed in any accommodation and 
all places. 

N.B.  Some rules to be respected:
1. radios, TVs and musical instruments are not allowed; (or 
with headphones)
2. From 11pm to 7.30am all noises are forbidden and the 
gates are closed for cars
3. Jet skis are not allowed

P.S. Please do not follow GPS direction after Manerba. 
Follow only the road signs.

Wir danken Ihnen für Ihr Interesse.
1. Wir empfehlen Ihnen, per E-mail (info@campingmolino.it) 
oder per Fax  (0039.0365.559395) zu reservieren. Bei 
Reservierung verlangen wir eine Anzahlung von ca. 50% 
der Aufenthaltskosten pro Bungalow oder Platz. 
2. Sobald wir die Anzahlung erhalten haben, schicken wir 
Ihnen eine Bestätigung.
3. Der Zelt- bzw. Caravanplatz oder die Unterkunft bleiben 
Ihnen bis 10Uhr morgens des darauf folgenden Tages 
reserviert. Danach verfällt die Reservierung.
4. Bungalow, Chalet oder Maxi-Caravan stehen nach 14 
Uhr am Ankunftstag zu Ihrer Verfügung.
5. Bitte rufen Sie uns an, wenn Sie später als 18 Uhr 
ankommen.
6. Bei Ankunft wird der reservierte Platz oder Bungalow 
sofort abgerechnet und zware für die ganze 
Reservierungsperiode. Sie können mit Bargeld oder 
Kreditkarte (VISA-MASTERCARD-MAESTRO) bezahlen. 
Bei Barzahlung erhalten Sie einen Rabatt von 2% (ab einen 
Betrag von € 100).
7. Sollten Sie nicht anreisen können oder uns eher verlassen, 
möchten wir Sie darauf aufmerksam machen, dass keine 
Erstattung erfolgt. Wir empfehlen Ihnen, eine 
Reiserücktritt-Versicherung abzuschließen.
8. Bei Annullierung wird die Anzahlung nicht zurückbezahlt.
9. Bungalow, Chalet und Maxi-Caravan: bei Ankunft wird 
eine Kaution von € 200 in Bargeld erbeten. Die Kaution 
wird bei Ihrer Abreise nach Kontrolle zurückgegeben. Die 
Unterkunft muss sauber und in ordnungsgemäßem Zustand 
verlassen werden, ansonsten betragen die 
Reinigungskosten € 50. Bei größeren, bleibenden 
Beschädigungen kann die gesamte Kaution einbehalten 
werden. Rauchen nicht erlaubt!
10. Hunde - maximal 2 - dürfen in alle Unterkünfte und 
auf alle Stellplätze.

Wir bitten Sie, auch auf diese Regeln zu achten:
1. Radio, TV- und Musikinstrumentenverbot  (bzw. Kopfhörer 
benutzen)
2. Nachtruhe ist von 23.00 - 7.30 Uhr, in dieser Zeit sind 
auch die Tore für Auto-Verkehr geschlossen.
3. Jet Ski- (Wasser-Motorrad) Verbot.

PS: Bitte folgen Sie den Angaben des GPS nur bis 
Manerba, danach den Ortsschildern folgen!

PRENOTAZIONI:
REGOLAMENTO E MODALITA’

RESERVATION:
RULES AND INFORMATION

RESERVIERUNG:
REGELN UND ANWEISUNGEN
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